

第5号様式（条例第12条関係）

## 令和 2 年度収支報告書

令和 3 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

自民党・新政クラブ

小菅 基司

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

### 1 収入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	2,520,000

### 2 支出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	200,000	18,620	各種議員連盟等会費
調査旅費	1,400,000	621,980	行政視察調査
資料作成費	220,000	196,188	資料作成に関する事務用品の購入等
資料購入費	350,000	527,436	書籍・資料等の購入、新聞購読
会議費			
広報費	300,000	12,000	街頭での会派活動報告
広聴費	50,000		
要請・陳情活動費			
合計	2,520,000	1,376,224	

3 残 額 1,143,776 円

## 令和2年度政務活動費会計簿

## 党派等名【

## 自民党・新政クラブ

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(6人分)		2,520,000		2,520,000	
1	4月16日	書籍購入費	資料購入費		13,470	2,506,530	ブックス望星書店
2	4月18日	書籍購入費	資料購入費		1,843	2,504,687	TSUTAYA COMBOX246 栗野店
3	5月7日	書籍購入費	資料購入費		12,540	2,492,147	桐ぎようせい
4	5月22日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費	6,000		2,486,147	国道246号バイパス建設促進議員連盟会長
5	5月24日	書籍購入費	資料購入費		4,235	2,481,912	伊勢原書店 栗野店
6	6月18日	書籍購入費	資料購入費		2,337	2,479,575	ブックス望星書店
7	10月26日	書籍購入費	資料購入費		18,361	2,461,214	栗野市農業協同組合
8	10月29日	新聞購読料	資料購入費		13,209	2,448,005	小林 雄一郎
9	10月25日	新聞購読料	資料購入費		6,510	2,441,495	日本共産党中央地区委員会
10	10月31日	新聞購読料	資料購入費		26,782	2,414,713	ASA 渋谷内田新聞店
11	3月30日	新聞購読料	資料購入費		19,130	2,395,583	ASA 渋谷内田新聞店
12	3月31日	新聞購読料	資料購入費		9,435	2,386,148	小林 雄一郎
13	3月24日	書籍購入費	資料購入費		13,115	2,373,033	栗野市農業協同組合
14	3月30日	新聞購読料	資料購入費		4,650	2,368,383	日本共産党中央地区委員会
15	3月1日	パソコン購入費	資料作成費	32,000		2,336,383	INNOVATION OFFICE ZEN
16	1月22日	事務用品購入費	資料作成費	1,551		2,334,832	カトウ文具
17	1月31日	書籍購入費	資料購入費		4,400	2,330,432	伊勢原書店 栗野店
18	3月29日	書籍購入費	資料購入費		1,320	2,329,112	伊勢治書店
19	2月15日	書籍購入費	資料購入費		2,205	2,326,907	柳美健ガイド社
20	8月25日	新聞購読料	資料購入費		9,435	2,317,472	津山 清孝
21	8月25日	新聞購読料	資料購入費		22,000	2,295,472	読売センター 栗野 東海大前
22	3月25日	新聞購読料	資料購入費		30,800	2,264,672	読売センター 栗野 東海大前
23	3月25日	新聞購読料	資料購入費		13,209	2,251,463	津山 清孝
24	8月25日	新聞購読料	資料購入費		36,170	2,215,293	読売センター 栗野
25	4月6日	書籍購入費	資料購入費		5,160	2,210,133	平塚モラロジー事務所
26	10月30日	新聞購読料	資料購入費		14,468	2,195,665	読売センター 栗野
27	3月31日	新聞購読料	資料購入費		15,170	2,180,495	読売センター 栗野
28	3月31日	新聞購読料	資料購入費		19,130	2,161,365	ASA 栗野 佐藤新聞店
29	1月15日	事務用品購入費	資料作成費		8,690	2,152,675	柳ヤマダ 電機 テックランド 栗野店

令和2年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

30	8月24日	書籍購入費	資料購入費	13,115	2,139,560	秦野市農業協同組合
31	8月21日	新聞購読料	資料購入費	-2,100	2,137,460	(一社) 全国農業会議所
32	7月23日	書籍購入費	資料購入費	2,596	2,134,864	TSUTAYA COMBOX246秦野店
33	9月5日	事務用品購入費	資料作成費	1,870	2,132,994	ダイソーCOMBOX246秦野店
34	11月6日	書籍購入費	資料購入費	2,860	2,130,134	TSUTAYA COMBOX246秦野店
35	11月11日	購読料	資料購入費	25,200	2,104,934	関東洋経済新報社
36	11月14日	書籍購入費	資料購入費	946	2,103,988	TSUTAYA COMBOX246秦野店
37	3月23日	書籍購入費	資料購入費	1,738	2,102,250	TSUTAYA COMBOX246秦野店
38	8月28日	パソコン購入費	資料作成費	137,940	1,964,310	ウキヤンショップアムノド 本社一上機
39	8月30日	新聞購読料	資料購入費	36,130	1,928,180	A S A 秦野佐藤新聞店
40	5月27日	新聞購読料	資料購入費	1,934	1,926,246	小林 雄一郎
41	8月30日	新聞購読料	資料購入費	7,548	1,918,698	小林 雄一郎
42	3月31日	新聞購読料	資料購入費	13,209	1,905,489	小林 雄一郎
43	9月30日	新聞購読料	資料購入費	7,226	1,898,263	A S A 秦野佐藤新聞店
44	12月25日	新聞購読料	資料購入費	10,200	1,888,063	A S A 秦野佐藤新聞店
45	3月31日	新聞購読料	資料購入費	21,678	1,866,385	A S A 秦野佐藤新聞店
46	9月30日	新聞購読料	資料購入費	4,200	1,862,185	(一社) 全国農業会議所
47	6月8日	タブレットディスプレイ	資料作成費	2,799	1,859,386	Amazon.co.jp
48	7月7日	USB充電器	資料作成費	1,860	1,857,526	Amazon.co.jp
49	4月10日	電子資料購入費	資料購入費	21,780	1,835,746	経営科学出版
50	5月12日	電子資料購入費	資料購入費	21,780	1,813,966	経営科学出版
51	8月12日	書籍購入費	資料購入費	550	1,813,416	ダイレクト出版㈱
52	9月16日	書籍購入費	資料購入費	550	1,812,866	ダイレクト出版㈱
53	3月10日	購読料	資料購入費	8,812	1,804,054	経営科学出版
54	3月24日	新聞購読料	資料購入費	4,200	1,799,854	(一社) 全国農業会議所
55	3月25日	スピーカー脱着代	広報費	12,000	1,787,854	ミスターイヤマン サトウ
56	8月21日	研修会参加費	研究・研修費	6,620	1,781,234	山田宏よゝ国後援会
57	10月14日	会派行政視察お土産代	調査旅費	9,000	1,772,234	和光堂
58	10月27日	会派行政視察旅費	調査旅費	612,980	1,159,254	
59	10月1日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会費	研究・研修費	6,000	1,153,254	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
60	2月19日	事務用品購入費	資料作成費	9,478	1,143,776	栴高橋紙店
合 計				2,520,000	1,376,224	0

令和2年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	4月16日	書籍購入費				13,470				
2	4月18日	書籍購入費				1,843				
3	5月7日	書籍購入費				12,540				
4	5月22日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	6,000							
5	5月24日	書籍購入費				4,235				
6	6月18日	書籍購入費				2,337				
7	10月26日	書籍購入費				18,361				
8	10月29日	新聞購読料				13,209				
9	10月25日	新聞購読料				6,510				
10	10月31日	新聞購読料				26,782				
11	3月30日	新聞購読料				19,130				
12	3月31日	新聞購読料				9,435				
13	3月24日	書籍購入費				13,115				
14	3月30日	新聞購読料				4,650				
15	3月1日	パソコン購入費			32,000					
16	1月22日	事務用品購入費			1,551					
17	1月31日	書籍購入費				4,400				
18	3月29日	書籍購入費				1,320				
19	2月15日	書籍購入費				2,205				
20	8月25日	新聞購読料				9,435				
21	8月25日	新聞購読料				22,000				
22	3月25日	新聞購読料				30,800				
23	3月25日	新聞購読料				13,209				
24	8月25日	新聞購読料				36,170				
25	4月6日	書籍購入費				5,160				
26	10月30日	新聞購読料				14,468				
27	3月31日	新聞購読料				15,170				
28	3月31日	新聞購読料				19,130				
29	1月15日	事務用品購入費			8,690					
30	8月24日	書籍購入費				13,115				
31	8月21日	新聞購読料				2,100				
32	7月23日	書籍購入費				2,596				
33	9月5日	事務用品購入費			1,870					
34	11月6日	書籍購入費				2,860				

令和2年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	4月16日	書籍購入費				13,470				
2	4月18日	書籍購入費				1,843				
3	5月7日	書籍購入費				12,540				
4	5月22日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	6,000							
5	5月24日	書籍購入費				4,235				
6	6月18日	書籍購入費				2,337				
7	10月26日	書籍購入費				18,361				
8	10月29日	新聞購読料				13,209				
9	10月25日	新聞購読料				6,510				
10	10月31日	新聞購読料				26,782				
11	3月30日	新聞購読料				19,130				
12	3月31日	新聞購読料				9,435				
13	3月24日	書籍購入費				13,115				
14	3月30日	新聞購読料				4,650				
15	3月1日	パソコン購入費			32,000					
16	1月22日	事務用品購入費			1,551					
17	1月31日	書籍購入費				4,400				
18	3月29日	書籍購入費				1,320				
19	2月15日	書籍購入費				2,205				
20	8月25日	新聞購読料				9,435				
21	8月25日	新聞購読料				22,000				
22	3月25日	新聞購読料				30,800				
23	3月25日	新聞購読料				13,209				
24	8月25日	新聞購読料				36,170				
25	4月6日	書籍購入費				5,160				
26	10月30日	新聞購読料				14,468				
27	3月31日	新聞購読料				15,170				
28	3月31日	新聞購読料				19,130				
29	1月15日	事務用品購入費			8,690					
30	8月24日	書籍購入費				13,115				
31	8月21日	新聞購読料				2,100				
32	7月23日	書籍購入費				2,596				
33	9月5日	事務用品購入費			1,870					
34	11月6日	書籍購入費				2,860				